Городской округ Мытищи Управление образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 29.08.2025                                                                                     № 146

О назначении ответственного

за аттестацию педагогических

работников школы в 2025-2026

учебном году.

На основании Закона РФ № 273 - ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании

в Российской Федерации» (ст.49, часть 2), приказа Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», распоряжения

Министерства образования Московской области Р-552 от 23.05.2025 г. об

утверждении графика работы аттестационных комиссий Министерства

образования Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию аттестации педагогических

работников школы в 2025-2026 учебном году Липисовецкую Татьяну

Михайловну, заместителя директора по учебно-методической работе

(корпус 1), Шаанову Терезу Арутюновну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе (корпус 2), Глушко Ренату Юрьевну,

старшего воспитателя (ДО «Городок-1»), Захарову Наталью

Вячеславовну,старшего воспитателя (ДО «Городок-2»), Друненкову

Наталью Алексеевну, старшего воспитателя (ДО «Лисичка» и

«Росинка»).

2. Липисовецкой Т. М., Шаановой Т. А., Друненковой Н. А., Глушко Р. Ю.,

Захаровой Н. В. оказывать методическую и организационную помощь

аттестуемым педагогическим работникам при оформлении ими

аттестационного материала и при проведении аттестации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы         Л. А. Ляпина

		2025-10-21T16:54:51+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна